funcionário fiscal, quando por este regularmente solicitado: 

a) R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais), pelo não atendimento do primeiro pedido; 
b) R$ 920,00 (novecentos e vinte reais), pelo não atendimento da intimação que lhe for feita 
posteriormente; 
c) R$ 1.380,00 (mil e trezentos e oitenta reais), pelo não atendimento de cada uma das intimações 
subseqüentes; 

A fiscal autuante, diante das provas existentes nos autos intimou a empresa nos dias 03/03/2008, 
16/06/2008, 22/07/2008 e 20/08/2008 para apresentar os livros fiscais relativos aos exercícios e 2003 e